Ignorantia plurimum valet ad fiduciam, 759, v. 1617. Ignorantia minus malum quam improbitas, 797, v. 530 etc.

Iladem, Philagrio postulanti, amisisse fatetur Gregorius, 27.

Iliberalitas, quid, 615, v. 90.

Imago divina quomodo incorrupta maneat, 959, xxi. Imago Dei est homo, 1075, v. 52.

Imperii optimi lex est metu potius quam supplicis improbos coercere, 187. Muliorum imperium æquale nullius imperio, 219, v. 81 etc.

Impii penas non sustinent, 555, v. 210 etc. Ereum impiorum dorsum, 555, v. 212 etc. Impii neglectis aliorum virtutibus, vita sola intuentur, 557, v. 219 etc.

Imprecationes, quid, 511, v. 159 etc.

Improbitas facile non flectitur, 717, v. 818. Improbitas vere est rationis experta, 727, v. 991. Improbitas nunquam quiescit; serpit, licet prohibeatur, 729, v. 1028, 1029.

Improbus qui non est, ne improbitatem quidem subodoratur, 22. Improbi homines, culpas suas in eos, a quibus arguuntur, amant convertere, 152. Improbos in metu potius quam supplicis coercere, imperii optimi lex est,

187. Contra improbos nullum est remedium, 555, v. 205 etc. Improbi sunt ad res honestas ferrei, ad turpissimas cerei, 557, v. 222. Improbis laus est a malo desistere, 561, v. 550, 551. Improbi amant maiorum, quæ ab ipsis sunt, in eos qui patiuntur, causas detorque, 677, v. 46, 47. Improborum vitanda societas, 1065, v. 267 etc. Nullum vitæ genus ab improborum injuria liberum est, 79. Improbi et probi nullum discrimen tempore Gregorii, 853, v. 166 etc.

Impudentia, quid, 615, v. 75.

Incarnationis Christi causa et modus, 251, v. 51 etc., 255, v. 1 etc., 259, xi, v. 5 etc., 307, v. 159 etc.

Incendium ingens fit ex parva scintilla, 958, v. 271 etc.

Inconstantia rerum humanarum, 657, v. 467 etc. Incorporatorum et intelligibilium nullum est proprium nomen, 196.

Incuria, quid, 615, v. 70.

Incus maxima non timet ictus, 391, v. 56, 57.

Indis formicæ aurum afferunt, 1011, v. 265, 266.

Indoles, quid, 617, v. 125.

Indolentia nimia non est præcipua, 100.

Infamare alium ac vicissim infamari, mira utriusque rei facilitas, perinde ac fluctus reciprocantis, 157.

Infantiam in rerum gerendarum consilium præstat adhibere, 175.

Infirmitas virtutis materia, 29. In infirmitate plis situm est robor, 569, v. 531.

Infirmos sæpe necessitas ipsa pugnaces efficit, 44.

Ingruvis reprimenda, 601, v. 75 etc.

Inimicus. Ex inimico utilitas, 600, v. 193 etc.

Iniquis nihil miserius, 599, v. 170.

Iniquitas, quid, 621, v. 183.

Injuria. Nullum vitæ genus ab improborum injuria liberum est, 79. Injuriam acceptam tolerare divinum est et ad probatam adducti, 67. Eam condonando, veniam et ipsi consequimur, 67. Qui injuriæ ultionem querit, sibi ipsi insidias tendit, 69. Multa sunt in quibus il qui læduntur beneficium accipiunt, et contra his qui beneficium accipiunt, injuria inferunt, 115. Placidum esse facile est, cum nulla inferatur injuria, 407, v. 51 etc. Injuriæ ingratibus ignoscendum est, 537, v. 473 etc., 609, v. 197 etc. Injuriarum tenax recordatio, 615, v. 44, 45. Injuria ferre æquò animo non est facile, 857, xiv, v. 22. Maxime ridiculum est vel potius miserandum, quod idem et injuria afficiantur et accenseantur, 45.